
□ パルシステム茨城　配送遅延状況一覧表 2 月 11 日

　※ 配送センター及びコースＮＯについては、お届け情報及び注文用紙でご確認をお願いいたします。
　※ 今回の遅延とは通常の配達より１時間以上遅れている場合を指します。

417 422

108 114

382 392

763

506

◆その他のセンターは通常通り配送しています。

かしまセンター 通常通り

センター名 遅延状況 遅延コースＮＯ 備考

一部コース遅延
１時間程度の遅れが出ています。

一部コース遅延

１８：００現在

うしくセンター 通常通り

みとセンター 一部コース遅延
１時間程度の遅れが出ています。

つちうらセンター

しもつまセンター
１時間程度の遅れが出ています。

なかセンター 一部コース遅延
１時間程度の遅れが出ています。

ひたちセンター 一部コース遅延
763コース（18：30終了予定）


